
sima-land.ru 

                          Оптово-розничный интернет-магазин 

 
 

www.sima-land.ru 

Размерная таблица блузы с драпировкой 

Размер 42 44 46 48 50 

 
Длина изделия по спинке, 

см 
55 

 
56 

 
57 

 
58 

 
59 

 
 

Длина плечевого шва, см 
11.5 

 
11.5 

 
12 

 
12 

 
12.5 

 

 
Длина рукава, см 

 
61 

 
61.5 

 
62 

 
62.5 

 
63 

 

 
Ширина рукава, см 

 
15.5 

 
16 

 
16.5 

 
17 

 
17.5 

 

 

http://www.sima-land.ru/
http://www.sima-land.ru/

