## Размерная таблица блузы с драпировкой

Размер	42	44	46	48	50
Длина изделия по спинке, см	55	56	57	58	59
Длина плечевого шва, см	11.5	11.5	12	12	12.5
Длина рукава, см	61	61.5	62	62.5	63
Ширина рукава, см	15.5	16	16.5	17	17.5